
Продажа

1-к.квартира, 37 м², 8/16 эт.

Красноярск,

г Красноярск, ул Норильская, д 48

 ₽ 3 900 000



Продается уютная евродвушка в новом доме в ЖК Кедр по адресу ул. Норильская д. 48.
Дом сдался в апреле 2023 года. Кирпичный дом - залог теплой и тихой квартиры.
В квартире никто не жил.
Отделка белый куб.
В санузле установлен унитаз, в кухонной зоне раковина.
Квартира расположена на комфортном среднем этаже 8 из 16.
Новый и современный район расположения дома. Во дворе безопасная детская площадка по ГОСТУ.

В 2-х минутах от дома расположен детский сад № 16.
В пешей доступности 6 остановок общественного транспорта.
В 10 минутах новая благоустроенная территория для отдыха всей семьи - "Озеро-парк "Октябрьский".
============================================================================================================
Звоните и записывайтесь на просмотр!
Помогу оформить ипотеку в любом банке на самых выгодных условиях без первоначального взноса и официального
трудоустройства!
Гарантия юридически чистой и безопасной сделки!
Полное юридическое сопровождение на всех этапах сделки: от звонка мне до момента передачи ключей и
регистрации права собственности!
При необходимости окажем содействие в ремонте от наших партнеров по экономически выгодным ценам!
Составление сметы бесплатно!
Звоните, пишите, покажу и помогу купить квартиру вашей мечты.



Количество комнат: 1 Год постройки дома: 2023 г.
Общая площадь: 37 м² Жилая площадь: 22 м²
Площадь кухни: 6 м² Этаж: 8
Этажей в доме: 16 Тип санузла: Совмещенный
Тип балкона: балкон Ремонт: с отделкой
Состояние объекта: отличное Наличие телефона: нет
Наличие интернета: нет Наличие мебели: нет
Мусоропровод: да Вид из окон: во двор
Тип дома: кирпичный Тип комнат: Изолированная










